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Komisje Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

Aktualne składy osobowe Komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego:

 

Komisja Aktywizacji Młodzieży

1. Maciejewski Jakub – przewodniczący
2. Szeląg Paweł – wiceprzewodniczący
3. Karolczak Patrycja
4. Kłos Oliwier
5. Pietrzak Dawid
6. Piotrowski Samuel
7. Szafraniak Amelia
8. Szczepaniak Karolina
9. Wiśniewski Szymon

 

Komisja Edukacji i Nauki

1. Karolak Wiktor – przewodniczący
2. Kowalczyk Aleksander – wiceprzewodniczący
3. Bzdęga Michał
4. Górecki Mateusz
5. Juszczak Piotr
6. Maciejewski Jakub
7. Maciejewski Piotr
8. Szczepaniak Karolina
9. Szeląg Paweł

10. Ślusarski Wiktor
11. Ziółkowska Klaudyna

 

Komisja Ekologii i Ochrony Środowiska

1. Federowicz Bartosz – przewodniczący
2. Ziółkowska Klaudyna – wiceprzewodnicząca
3. Ćwikliński Perdo
4. Karlik Adam
5. Małek Klaudia
6. Metzner Zofia
7. Nowicki Franciszek
8. Siuda Mateusz

 

Komisja Kultury i Sportu

strona 1/3



1. Majsner Kamil – przewodniczący
2. Siuda Mateusz – wiceprzewodniczący
3. Adamczak Julia
4. Burkietowicz Tomasz
5. Homoncik Nikodem
6. Karlik Adam
7. Metzner Zofia
8. Nowicki Franciszek

 

Komisja Promocji

1. Stawujak Jakub – przewodniczący
2. Skrzypczak Marta – wiceprzewodnicząca
3. Karolczak Patrycja
4. Maciejewski Jakub
5. Piszczatowski Mateusz
6. Szczepaniak Karolina
7. Walkowska Karolina
8. Wąsik Milena
9. Wiśniewski Szymon

 

Komisja Regulaminowa

1. Kowalczyk Aleksander – przewodniczący
2. Bzdęga Michał – wiceprzewodniczący
3. Adamczak Julia
4. Burkietowicz Tomasz
5. Maciejewski Piotr
6. Piszczatowski Mateusz
7. Wojda Kamil

 

Komisja Infrastruktury i Transportu

1. Wojda Kamil – przewodniczący
2. Ćwikliński Perdo – wiceprzewodniczący
3. Burkietowicz Tomasz
4. Bzdęga Michał
5. Homoncik Nikodem
6. Karlik Adam
7. Szeląg Paweł
8. Wąsik Milena

 

Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego

1. Karlik Adam – przewodniczący
2. Braczyński Tomasz – wiceprzewodniczący
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3. Małek Klaudia
4. Szafraniak Amelia
5. Walkowska Karolina
6. Wojda Kamil

 

Komisja Statutowa

1. Adamczak Julia - przewodnicząca
2. Wąsik Milena - wiceprzewodnicząca
3. Burkietowicz Tomasz
4. Bzdęga Michał
5. Juszczak Piotr
6. Karlik Adam
7. Kłos Oliwier
8. Kowalczyk Aleksander
9. Szeląg Paweł

10. Ślusarski Wiktor
11. Wiśniewski Szymon
12. Wojda Kamil

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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